[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  1075

07.10.2010

г. Зерноград

О проведении мероприятий для детей и молодежи в IV квартале 2010 года          в Зерноградском городском поселении

В соответствии с ведомственной целевой программой «Молодежь Зернограда на 2008-2010 годы», утвержденной Постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2009 № 846 (в редакции Постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 18.05.2010 № 528), руководствуясь Уставом Муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации мероприятий для детей и молодежи в IV квартале 2010 года в Зерноградском городском поселении ведомственной целевой программой «Молодежь Зернограда на 2008-2010 годы» (приложение № 1).

2. Специалисту по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усовой М.В. организовать подготовку и проведение  мероприятий для детей и молодежи в IV квартале 2010 года в Зерноградском городском поселении ведомственной целевой программой «Молодежь Зернограда на 2008-2010 годы».

3. Утвердить смету на проведение  мероприятий для детей и молодежи в IV квартале 2010 в Зерноградском городском поселении в сумме 29 775,0 руб. (Двадцать девять тысяч семьсот семьдесят пять рублей) (приложение № 2).

4. Начальнику финансово-экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения Кравцовой Н.В. выделить денежные средства на проведение мероприятий для детей и молодежи в сумме  29 775,0 руб. (Двадцать девять тысяч семьсот семьдесят пять рублей), предусмотренные на реализацию  ведомственной целевой программы «Молодежь Зернограда на 2008-2010 годы», утвержденной Постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2009 № 846 (в редакции Постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 18.05.2010 № 528).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     Усову М.В., специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава городского поселения

    А.И. Платонов

Приложение № 1

к постановлению Администрации Зерноградского городского  поселения

от  07.10.2010  №  1075

П Л А Н

реализации мероприятий для детей и молодежи  в IV квартале 2010 года

в  Зерноградском городском поселении

ведомственной целевой программой «Молодежь Зернограда на 2008-2010 годы»

	№
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место проведения

	1
	Сбор детского актива «Путь к успеху» (совместно с МОУ ДОД ДЮЦ «Ермак»)
	28.10.2010         10.00
	МОУ ДОД ДЮЦ «Ермак»

	2
	Организация и проведение конкурсно-танцевальной программы «Стартинейджер» «Осенний звездопад» (совместно с МОУ ДОД ДЮЦ «Ермак»)
	29.10.2010       15.00

	РДК

	3
	Городской конкурс молодежного творчества «DJ - 2010»  по номинациям:
	1 этап:      18.11.2010            18.00

2 этап:    25.11.2010       18.00

3 этап:    02.12.2010          18.00
	танцевальный зал  клуба                                    им. М.Горького

	3.1. «Ди-джей года» (на лучшего ведущего дискотек)

	3.2. «Стиляги» (на лучшую одежду для ведущего)

	3.3. «История в лицах» (фотоконкурс)

	3.4. «Созвездие талантов» (конкурс самодеятельных исполнителей, представи-телей молодежных субкультур)

	3.5. «Замыкая круг» (поэтический конкурс)

	3.6. «Приз зрительских симпатий» (по номинациям по результатам Интернет голосования)

Ведущий специалист:                                                                            Л.С. Маслова

Подготовил:

Специалист 1 категории                                                                       М.В.Усова

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от  07.10.2010  №  1075

Утверждаю:

Глава  Зерноградского городского поселения

_________________А.И. Платонов

Смета РАСХОДОВ

на проведение мероприятий  для детей и молодежи в IV квартале 2010 года

в  Зерноградском городском поселении

	№ п/п
	Наименование товаров и услуг
	Ед.изм.
	Цена за ед., руб (включая все затраты)
	Кол-во
	Сумма, руб

	1
	Футболка с логотипом
	шт.
	150,0
	100
	15 000,0

	2
	Сувенир
	шт.
	98,5
	100
	9 850,0

	3
	Бумага ксероксная цветная А-4
	пачка
	325,0
	2
	650,0

	4
	Грамоты
	шт.
	15,0
	30
	450,0

	5
	Дипломы
	шт.
	15,0
	100
	1 500,0

	6
	Набор цветных маркеров
	шт.
	130,0
	5
	650,0

	7
	Ватман
	шт.
	10,00
	25
	250,00

	8
	Фотоальбом
	шт.
	285,0
	5
	1 425,0

	Итого:
	29 775,0

Ведущий специалист:                                                                            Л.С. Маслова

Подготовил:

Специалист 1 категории                                                                       М.В.Усова